verunt, idem sapere, id ipsum et tacere pio Qelo in nostro ducatu intendimus, ipsaque

loca divino cultui mancipala, que et ecclesiastica disciplina commendai et religio sancta

illustrai, non minori gratia fovere amplecti et diligere decrevimus. Eapropter cogno-

scant universi fideles ducatus nostri per Tusciam constituti presentes et futuri, qualiler

venerabilis Aretin? ecclesia prepositus Presbiler, unaque cum eo Christoforus primice-

rius, Gregorius canonicus noslrp celsitudinem maiestatis adierunl, humili devotione

prò se et prò tota ecclesia .Aretina postulantes, qualinus predict^ ecclesie bona a regi-

dederal, el iuramento firmare dicebat; quod nec dixil, nec fecil post domini apostolici litlerarum susceptione

ut aliquis prenominatam portionem Orlandino contradiceret. Actum Aritii, in ecclesie Aretine clauslro feliciler,

Christi nativitate M.C. xcvi. Celestino residente et Henrico imperante, xv kl. mali, indiclione xiv.

(Sn.) Ego Machabeus noi. buie promissioni interfui, el eam seripsi et compievi, el in publicam rormam

redegi,, (Carle di s. Fiora, n. 593).
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bus et imperatoribus collata, et ecclesiam Aietinam oninesque canoiiicos oius, cum

omnibus bonis et pertinentiis ipsoruin. sub nostra tutela et protectione susciperemus,

et nostro privilegio munire et confimiaie dignaremur, et universa bona a ceteris fìile-

libus quolibet iuslo titulo acquisita vel tlala nostro mnnimine eis roboiaremns. Quorum

iustis precibus clementer aniiuentes, ecclesiam Aretinam omiiesque canoniros eius, cum

omnibus bonis ac perlinentiìs ipsorum, sub nostra tutela et protectione suscipimus, et ex

nostra ducali benignitale eis coiicedimus et roboraraus bona ecclesia iuste et Icgillime

collata, sicut in sequentibus per ordinem conlinelur. In primis plebem sancte Marie in

gradibus.cum omnibus suis [)erlinentiis; jilebem quoque sancti Viti in Corsignano, plebem

sancti Victoris in Rapolano, plebem sancii lohannis in Vescona, et omni^s plebes seu mo-

nasteria et omnes ecclesias quas habent in comitatu senensi et fiorentino et clusino; plebem

sancti Stephani in Classe, plebem sancti Pelli in Greti, cum onini sua perlinentia; eccle-

siam sancte Marie in Petrogniano, cum bis que ad eam spectant; capellam sancii Angeli

in Castelione, plebem de Bacialla, capellam sancti Angeli de Fercione et ecclesiam sancti

Angeli in Colonaria et omnes ecclesias quas habent in episcopalu Aretino; campum

etiam de Longoria, campum de Piunla, campum de Gratinata, campum de Montepu|ii,

campum de Prato, campum de Vilartale, et omnes terras quas cives aretini iniusle de-

tinent sine eorum volunlale; et terram de hospitale sancti Angeli; quirqnid habent

eliam in Montagnano et in Lucignano, Oliveto, Bulgari, Casavetere, Monzorno, Quarata

et Calbenzano, in Subiano, Caliano et in ìNussa et eorum pertinentiis et curtibus, in

Marcena et curie sua; caslellum de Vaialla, rum vico et perlinentia sua; molendina

quoque que habent in flumine Arni, et celerà molendina que habent vel adhuc iuste

habiluri sunl; castrum et lurrim('') de Classe cum suis pertinentiis; castium de Top-

pole, sicut eis ex concambio a camaldulensibus et abbate Camporegiani et a fìliis Ber-

nardini et nepotibus eorum per emptionem, et ab eisdem in Verazano et Succiniano et

Teclena et eorum pertinentiis et cui libus, iusle et ligiltime obvenerunt, ut per inslru-

menta publica palei; Saxetum cum Maiano et suis pertinentiis, quirqnid habent in

Bivignano, Carciano, Pratomaio, Durnula, Monlealto, Vicione, Tegolelo, Policiaiio, Ar-

bororo cum eorum perlinenliis; que habent in Cesa, Vertige, Foiano, Marciano; que-

cumque donavit eis Rolandinus Mambilie de Duma in Duma, Toppo, Pilli, Marciano

et Puteo et Nasciano et Vacaricia et V;ido Fierle et [eorum peiìlinentiis, sicut eorum

instrumentum aulenticum monstrat; quicquid habent in Anglare, Viaio, sancta Criice, et

quod iuste acquisituri sunl; in comitatu quoque Castellano Ripulì, Pililiano, Silice et

curtem de sancte Andrea, castr[um de] Milisciano, cum eorum pertinentiis, et omnes

terras quas habent in comitatu Aretino, Castellano et Clusino, vel in antea acquisituri

sunl, cura omni utilitate videlicet pascuis, pralis, silvis, venatioiìibus, fluminibus, rivis,

aquis, lamis, aquarumque decursibus, piscalionibus, ripaticis, leloneis, paludibus, terris

cuitis et incullis, cum ceteris omnibus emolumentis que de predictis bonis iusle et ratiooa-

biliter polerunt pervenire predictis canonicis et ioli Aretina ecclesia, nostro ducali privilegio

conlirmamus, salva per omnia ducali iustitia. Addicientes quo(iue ex gratia concedimus,

ut quicumque, spirilu Dei ductus, terras, casas, vicos, castella prelatis conferre voluerit

libera sii ei facultas donandi, vendemli vel commutandi, salva uniuscuiusque iustitia.

(•) turris.
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Do (t'iL'io ducali cdit'lu slaliiimiis, al nullus marchio, comes, viceconies, nulla persona

ina'p'iia ve! parva, nulla civilas, nulla omnino poteslas prefatos fratres eorumque colo-